



IEŠKOME

PARDAVIMŲ  
VADYBININKO (-ĖS)

### **Apie įmonę**

WuliuAir – tai išskirtinai oro transporto ekspedijavimu užsiimanti lietuviško kapitalo įmonė, veikianti rinkoje nuo 2013 metų. Pagrindinės įmonės veiklos sritys – oro transporto logistika, temperatūrinių krovinių logistika, elektroninės komercijos logistika bei aviacijos logistika. Darbe mums svarbiausia efektyvus ir draugiškas komunikavimas tiek komandos viduje, tiek su klientais bei asmeninis požiūris ieškant geriausių sprendimų savo klientams.

Šiuo metu plečiame savo komandą ir kviečiame prisijungti prie mūsų draugiško kolektyvo patyrusį pardavimų vadybininką (-ę).

### **Darbo pobūdis:**

Potencialių klientų identifikavimas ir proaktyvi paieška;  
Kontaktavimas su potencialiais klientais (telefonu, el. paštu, per soc.medijas ir kt.);  
Pasiūlymų rengimas ir siuntimas;  
Ryšių kūrimas ir palaikymas su senais ir naujais klientais;  
Darbas su CRM sistema kaupiant ir analizuojant klientų bazę;  
Bendradarbiavimas su marketingo komanda rengiant pasiūlymus ir kitą reklaminę medžiagą;  
Dalyvavimas kontaktų mugėse ir panašiuose renginiuose.

### **Tikimės, kad Tu:**

Turi bent keletą metų darbo patirtį pardavimų srityje bei aukštąjį išsilavinimą;  
Turi didelę motyvaciją siekti užsibrėžtų tikslų, esi proaktyvus ir iniciatyvus;  
Gebi visapusiškai valdyti pardavimų procesus;  
Puikiai moki lietuvių bei anglų kalbas (rusų kalba privalumas);  
Turi labai gerus bendravimo, derybų ir ryšių kūrimo įgūdžius;  
Gebi savarankiškai spręsti įvairius veiklos klausimus bei planuoti savo darbo laiką;  
Esi dirbęs su CRM sistemomis bei puikiai valdai MS Office paketą;  
Darbo patirtis logistikos/transporto srityje būtų ypatingas privalumas.

### **Mes Tau siūlome:**

Draugišką ir visad padėti pasiruošusį kolektyvą;  
Galimybės mokytis, tobulėti, dalyvauti įvairiuose renginiuose ir projektuose;  
Asmenišką požiūrį į kiekvieno darbuotojo poreikius, susidėliojant savo darbų planus ir tikslus;  
Didelę laisvę savo idėjų ir tikslų realizavimui;  
Smagias išvykas ir team building'us;  
Nuo darbo rezultatų priklausantį atlygį bei priedus;  
Darbo vietą šalia Vilniaus oro uosto.

### **Atlyginimas:**

Nuo 2000 €/mėn.

Konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją;  
Atlyginimo dydis nėra ribojamas ir priklauso nuo pasiektų rezultatų.

CV siųsti el.paštu [info@wuliuair.com](mailto:info@wuliuair.com)